
ZARZĄDZENIE Nr 51 /2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 13 lipca 2011 roku 

 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2011 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  

ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157poz.1240 ze 
zmianami). 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 

 
 

§1 

 

 
Zwiększa się dochody w: 
 

 

Dziale 750 „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”      o kwotę14.353,00 zł 
 

   Rozdział 75056 „Spis powszechny i inne”         o kwotę14.353,00 zł 
 § 2010 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizację zadań bieżących z zakresu  
  administracji rządowej oraz innych  
  zadań zleconych gminie”          o kwotę14.353,00 zł 

 
   

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę14.353,00 zł 

 

 

 
                                                                     § 2 

 
 
Zwiększa się wydatki w: 

 
 

Dział 700 „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”                       o kwotę 2.500,00 zł 
  
   Rozdział 70005 „Gospod. gruntami i nieruchomościami”        o kwotę 2.500,00 zł 
            § 4270 „Zakup usług remontowych”                              o kwotę 2.500,00 zł   
 
Dziale 750 „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”       o kwotę14.353,00 zł 
 

   Rozdział 75056 „Spis powszechny i inne”         o kwotę 14.353,00 zł 
            § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr.”       o kwotę 10.788,00 zł 
            § 4110 „Składki na ubezp..społeczne”                            o kwotę     445,74 zł 
            § 4120 „Składki na Fundusz Pracy”                                o kwotę      72,32 zł 
            § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe”                              o kwotę  2.951,94zł 
            § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”                       o kwotę      95,00 zł   
 



 

Dziale 801”OŚWIATA I WYCHOWANIE”                                              o kwotę 315,00 zł 

        

      Rozdział 80110 „Gimnazja”                                                                o kwotę    315,00 zł  

             § 4420 „Podróże służbowe zagraniczne”                                       o kwotę    315,00 zł 

 
Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”            o kwotę 9.090,00 zł 
 

    Rozdział 85495”Pozostała działalność                                                o kwotę   9.090,00 zł 

               § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe”                                      o kwotę   1.230,00 zł 

               § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia”                                o kwotę   7.860,00 zł  

    
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~                                                

Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 26.258,00 zł 

 
 

                                                                        § 3 
 
 
Zmniejsza się wydatki w: 

 

 

Dział 700 „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”                       o kwotę 2.500,00 zł 
  
   Rozdział 70005 „Gospod. gruntami i nieruchomościami”        o kwotę 2.500,00 zł 
            § 4270 „Zakup usług remontowych”                              o kwotę 2.500,00 zł   
 
 
Dziale 801”OŚWIATA I WYCHOWANIE”                                             o kwotę 315,00 zł 

        

      Rozdział 80110 „Gimnazja”                                                                o kwotę    315,00 zł  

             § 4300 „Zakup usług pozostałych        ”                                      o kwotę    315,00 zł 

 
Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”          o kwotę 9.090,00 zł 
 

    Rozdział 85495”Pozostała działalność                                              o kwotę   9.090,00 zł 

             § 4300 „Zakup usług pozostałych”                                           o kwotę  9.090,00 zł 

 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 11.905,00 zł 

 

 

§ 4 

 

 
Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów   -    22.583.534,58 zł 
   dochody bieżące  -18.763.869,10 zł 
   dochody majątkowe  -  3.819.665,48 zł 

 Po stronie wydatków   -    22.723..477,66 zł 
   wydatki bieżące   -19.211.973,38 zł 
   wydatki majątkowe  -  3.511.504,28 zł 

                                                
 
 

 

                                                          § 5 

 
 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zwiększa plan dochodów i wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna”  o kwotę 
14.353,00 zł tytułem realizacji zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej – 

narodowy spis powszechny ludności i mieszkań w 2011 roku ( pismo Prezesa Głównego 

Urzędu Statystycznego PK-CBS-OL-45-NSP/371/.  

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczenia w planie wydatków.  
 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 

 


